
Uchwała Nr 226/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2  

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.230.3.2019 z dnia 13 listopada 2019 roku 

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na regulację stanów prawnych gruntów 

Skarbu Państwa po przeprowadzonych w latach wcześniejszych postępowaniach 

scaleniowych             (-) 39 100 zł; 

 

2) celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków z przeznaczeniem na: 

a) zwrot do Wojewody Śląskiego dotacji za 2018 rok dotyczący zadań gospodarki     

nieruchomościami Skarbu Państwa                    8 223 zł; 

b) zakup prezentów z okazji Dnia Św. Mikołaja dla wychowanków placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Bogumiłku 6 000 zł; 

 

3) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków 

bieżących związanych z funkcjonowaniem Domu Pomocy Społecznej w Turowie       30 000 zł; 

 

4) na uzupełnienie planu wydatków związanych z zakupem zestawu komputerowego, wypłaty 

wynagrodzenia za umowę zlecenie od zatrudnionego stażysty w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego; 

 

5) na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu art. gospodarczych, opału i dokonania 

opłaty za telefon stacjonarny w Domu dla Dzieci „Skałka” w Częstochowie; 

 



6) celem uzupełnienia planu wydatków związanych z zakupem art. gospodarczych, usług 

remontowych oraz opłat za wyżywienie w innych placówkach wychowanków  Domu dla Dzieci 

„Sosenka” w Częstochowie; 

 

7) na zabezpieczenie środków na usługi remontowe, usługi przeglądu BHP, zakup paliwa i art. 

gospodarczych oraz papierniczych, koszty delegacji i szkoleń pracowników w Centrum 

Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni; 

 

8) celem uzupełnienia planu wydatków na zakup leków, pokrycia  usług remontowych związanych 

z elektryką i hydrauliką oraz opłat za wyżywienie w innych placówkach wychowanków  Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni; 

 

9) na zabezpieczenie środków w celu pokrycia kosztów przeglądu i serwisu kotła CO w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej; 

 

10) na uzupełnienie planu wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń, dodatków wiejskich, 

świadczeń BHP dla pracowników oraz zadań związanych z kształceniem młodzieży z 

orzeczeniem o niepełnosprawności jak również zakupem siatki ogrodzeniowej na boisko Orlik 

w Zespole Szkół w Złotym Potoku; 

 

11) celem uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, dokonania zakupu lodówki 

do magazynu żywnościowego oraz opłat za kursy i  czesne za studia podyplomowe nauczycieli 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku; 

 

12) na uzupełnienie planu wydatków związanych z opłatą za licencje oraz usługi pocztowe w 

Publicznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koniecpolu; 

 

13) na zabezpieczenie planu wydatków związanych z obsługą pobytu delegacji Powiatu 

Bodeńskiego; 

 

14) celem uzupełnienia planu wydatków na zakup wyposażenia i materiałów w ramach zadań 

geodezji i kartografii; 

 

15) w związku z dokonaniem zapłaty za naprawę radiowego systemu wywoływania syren 

alarmowych; 

 

16) celem zabezpieczenia planu wydatków za przeglądy i opinie techniczne dotyczące 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


